2019年 5月 31日

各  位

会 社 名  三 井 不 動 産 株 式 会 社

  代表者名  代表取締役社長 菰田 正信

  （コード番号 8801  東証第１部）

  問合せ先   広 報 部 長  藤 岡  千 春

（TEL 03-3246-3155）

人事異動についてのお知らせ

２０１９年７月１日付人事異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．部門長等人事異動（２０１９年７月１日付）

新職

氏名

三井不動産 TGスマートエナジー株式会社

代表取締役社長（*）

水元 潔

 （*）につきましては、今後行われる手続きを経て正式に決定される予定です。
以 上

＊本日、この資料は兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会に配布しています。